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Grundejerforeningen  

Løvsangerparken 

Referat af 

generalforsamling den 23. marts 2012 

i Himmelev Sognegård 

 

Til stede personligt, nr.:  7, 12, 17, 19, 21, 25, 34, 44, 52, 64, 66, 68, 70, 72, 88, 90, 98 

Til stede ved fuldmagt, nr.: 30 

Antal fremmødte:  23 

Antal stemmer:  18 

 

Dagsorden 

1 Valg af dirigent 

2  Bestyrelsens beretning om det forløbne år 

3 Aflæggelse af regnskab 

4 Indkomne forslag 

5 Fremlæggelse af budget for i år, arbejdsbudget for næste år, fastsættelse af kontingent 

6 Valg af medlemmer til bestyrelsen(vælges for to år) 

 Kasserer: Hans Eriksen, modtager genvalg 

 Næstformand: Kirsten Vejlstrup, modtager ikke genvalg 

 Medlem: Hannah Berg, modtager genvalg 

7 Valg af to suppleanter til bestyrelsen (vælges for et år). Annette Poulsen og Ingelise Thomsen er  

 på valg 

8 Valg af to revisorer (vælges for et år) Peter Boas og Ann-Marie Øgaard er på valg 

9 Valg af to revisorsuppleanter (vælges for et år). Ingelise Thomsen og Mads Døcker er på valg 

10 Valg af udvalgsmedlemmer og arbejdsgruppe medlemmer (vælges for et år) 

11 Eventuelt 

 

Formanden, Steen Hansen, nr. 68, bød velkommen og takkede de fremmødte for at komme. 

Ad 1 Valg af dirigent 

Steen foreslog Jan Eriksen, nr. 7, som dirigent, og generalforsamlingen valgte ham med akklamation. Jan 

takkede for valget og konstaterede, at indkaldelsen til generalforsamlingen overholdt vedtægternes 

bestemmelser herom. 

 

Ad 2 Bestyrelsens beretning om det forløbne år 

Bestyrelsen havde på forhånd udsendt skriftlig beretning om året, der er gået. Steen fremhævede dog brug 

af containere, der er opstillet i forbindelse med Løvsangerdagene. Disse containere må kun benyttes til 



 
side 2 

 

grønt affald og absolut ingen poser af nogen art. Grundejerforeningen har måttet betale 3 gange så meget 

for en container, der indeholdt andet end grønt affald. 

Steen orienterede om, at kommunen netop havde meddelt, at installation af kabler til fibernet vil begynde 

med et gravearbejde – formentlig i maj måned – og at kommunen er tilsynsførende myndighed. 

Steen rettede en særlig tak til beplantningsudvalget for arbejdet i det forgangne år. Han udtrykte også stor 

anerkendelse for de medlemmer, der havde udført et værdifuldt arbejde under løvsangerdagene – uanset 

om solen skinnede, eller regnen silede ned. 

Bemærkninger til beretningen: 

Erik Nielsen, nr. 21, oplyste at han har haft et firma til at tjekke isoleringen i gavlen. Gavlen har været 

fotograferet med termografisk kamera. Konklusionen på det var, at der ikke var plads til mere isolering, 

så der var ikke noget at komme efter dér. 

Dirigenten konkluderede, at det har været et fredeligt år, hvilket det begrænsede fremmøde kunne være et 

tegn på sammen med det faktum, at ingen medlemmer havde indsendt forslag og at kun én mødte med 

fuldmagt. Dirigenten takkede med tilslutning fra forsamlingen bestyrelsen for veludført arbejde.  

 

Ad 3 Regnskab 

Regnskabet blev gennemgået af kasserer Hans Eriksen, nr. 25. 

Regnskabet blev godkendt uden spørgsmål eller kommentarer.  

 

Ad 4 Indkomne forslag 

Generalforsamlingen skulle behandle 2 forslag, begge stillet af bestyrelsen. 

Forslag 1: Løvsangerdage 

Der afholdes fire løvsangerdage i løbet af året. Opgaver og datoer koordineres med beplantningsudvalget. 

Bestyrelsen melder datoerne ud senest den 15. april. De fremmødte hustande kompenseres i kontingentet 

med 400 kr. pr. gang. 

Forslaget blev vedtaget uden bemærkninger. 

 

Forslag 2: Kommissorier for bebyggelses- og beplantningsudvalget 

Bestyrelsen foreslog, at kommissorierne for udvalgene fortsætter uændret. Kommissorierne findes på 

foreningens hjemmeside, www.lovsangerparken.dk. 

Forslaget blev enstemmigt vedtaget.  

 

Ad 5 Fremlæggelse af budget for i år, arbejdsbudget for næste år, fastsættelse af kontingent 

Hans gennemgik budget for 2012, arbejdsbudget for 2013 samt kontingentfastsættelse. 

Budgettet for 2012 samt uændret kontingent på 3.300 kr. blev godkendt uden bemærkninger. 

http://www.lovsangerparken.dk/
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Arbejdsbudgettet 2013 blev godkendt. Merete Matz Johnsen, nr. 19, mindede dog om, at det er et 

arbejdsbudget og derfor kun retningsgivende. 

 

Ad 6 Valg af medlemmer til bestyrelsen (vælges for to år) 

Kasserer: Hans Eriksen, nr. 25, blev genvalgt med akklamation.  

Næstformand: Kristen Vejlstrup, nr. 46, ønskede ikke genvalg. Hannah Berg, nr. 17, blev valgt uden 

modkandidat. 

Bestyrelsesmedlem: Preben Svenstrup, nr. 34, blev valgt uden modkandidat. 

 

Ad 7 Valg af to suppleanter til bestyrelsen (vælges for et år) 

Annette Poulsen, nr. 70, og Ingelise Thomsen, nr. 32, blev begge genvalgt. 

 

Ad 8 Valg af to revisorer (vælges for et år) 

Peter Boas, nr. 64, og Ann-Marie Øgaard, nr. 74, blev begge genvalgt. 

 

Ad 9 Valg af to revisorsuppleanter (vælges for et år) 

Ingelise Thomsen, nr. 74, og Mads Døcker nr. 36, blev begge genvalgt. 

 

Ad 10 Valg af udvalgsmedlemmer og arbejdsgruppemedlemmer (vælges for et år) 

Bebyggelsesudvalget blev genvalgt, består af: Jørgen Thomsen, nr. 32, Peter Boas, nr. 64, Poul Nygaard 

Jensen, nr. 6. 

Beplantningsudvalget blev genvalgt, består af: Erik Nielsen, nr. 21, Erik V. Nielsen, nr. 88, Jørgen 

Thomsen, nr. 32, Lars Henriksen, nr. 17. 

Festgruppen blev genvalgt, består af: Anne Vejlstrup, nr. 23, Annette Poulsen, nr. 70, Kirsten Vejlstrup, 

nr. 46. 

Komposteringsgruppen blev genvalgt, består af: Jan Eriksen, nr. 7 og Erik Nielsen, nr. 21. 

 

Ad 11 Eventuelt 

Helle Winther, nr. 12, foreslog der opsættes plakater på containerne, så det tydeligt fremgår at containerne 

kun må benyttes til grønt affald.  

Steen rettede en tak til: 

- Annette og Pernille Poulsen, nr. 70, for hjælp med de praktiske gøremål før, under og efter 

generalforsamlingen. 

- Lars Henriksen, nr. 17, for 2 bord/bænkesæt, som er opsat på området.  
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- Jan Eriksen, nr. 7, for god ledelse af generalforsamlingen. 

- Hannah Berg, nr. 17, for at påtage sig opgaven som næstformand. 

- Preben Svenstrup, nr. 34, for at ville gå ind i bestyrelsesarbejdet. 

- Kirsten Vejlstrup, nr. 46, for et stort og dygtigt arbejde i bestyrelsen samt for at være en god og 

kompetent sparringspartner. 

Efter knapt en halv time blev generalforsamlingen sluttet af med en tak til de fremmødte for en god 

generalforsamling. 

 

 Original signeret 

 

 Jan Eriksen Steen Hansen  Hannah Berg 

 dirigent formand  næstformand og referent 

 

 

 Hans Eriksen  Christian Jensen Preben Svenstrup 

 kasserer  bestyrelsesmedlem bestyrelsesmedlem 


